bir şeyi örttüğünü söylemek nasıl doğru değilse herhangi bir yoruma girerek imanda bu tür

ifadeleri kullanmak da doğru değildir.37

32 Semerkandî, Sahâif, 459.
33 Semerkandî, Sahâif, 458.
34 Semerkandî, el-Mu’tekad lî i’tikadi ehli’l-İslam, 40.
35 Ebû Mansûr Muhammed b. Muhammed b. Mahmûd el-Mâtürîdî es-Semerkandî (ö. 333/944) Maturidî,

Kitabu’t-Tevhid, thk. Fethullah Huleyf (Kahire, 1979), 388.
36 Sa’duddîn Mesud b. Ömer Teftâzânî, Şerhu’l-akâid (İstanbul: Dergah, 1980), 127.